[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2018 года

№ 2-п
О внесении изменений в Постановление Боготольского районного Совета депутатов от 08.09.2014 № 7-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Боготольского районного Совета депутатов Боготольского района Красноярского края»
В соответствие с Законом Красноярского края от 22.02.2018 № 5-1410 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края» и в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 15 и 18 Устава Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Боготольского районного Совета депутатов от 08.09.2014 № 7-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Боготольского районного Совета депутатов Боготольского района Красноярского края» следующие изменения:

- в подпункте «б» пункта 3.6 приложения к постановлению Боготольского районного Совета депутатов от 08.09.2014г. № 7-п слова «знаний, умений, навыков и компетенции, в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации, необходимые» заменить словами «знаний и умений, необходимых»;

- в Приложении 1 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих в Боготольском районном Совете депутатов Боготольского района Красноярского края абзацы пятый-пятнадцатый признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

Р.Р. Бикбаев